
 
 

UCHWAŁA NR VIII/58/2024 
RADY MIASTA SZCZECINEK 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Miasta Szczecinek na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, z późn. zm.) Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Miasta Szczecinek na 2024 r. zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. 1. W wyniku wprowadzonych zmian budżet Miasta Szczecinek zamyka się po stronie: 

1) dochodów :  236 004 724,65 zł w tym: 

a) dochody bieżące:     212 768 368,65 zł, 

b) dochody majątkowe:  23 236 356,00 zł. 

2) wydatków:   258 328 438,09 zł w tym: 

a) wydatki bieżące:      220 273 630,65 zł, 

b) wydatki majątkowe:   38 054 807,44 zł. 

2. Deficyt budżetu w kwocie 22 323 713,44 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych 
środków w wysokości 3 214 992,60 zł i przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w wysokości 8 198 070,84 zł oraz zaciągnięciem długoterminowego kredytu w wysokości 
8 500 000,00 zł oraz długoterminowej pożyczki w wysokości 2 410 650,00 zł. 

3. W wyniku wprowadzonych zmian w budżecie Miasta Szczecinek ustala się przychody i rozchody 
w następujących kwotach: 

a) przychody :     28 790 597,44 zł, 

b) rozchody:          6 466 884,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 września 2024 r.

Poz. 4366



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miasta 

 
 

Grażyna Kuszmar 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4366



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

11 Gospodarka mieszkaniowa 15 115 773,44 15 065 773,44

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 12 700 773,44 12 650 773,44

4300 Zakup usług pozostałych 1 665 000,00 1 615 000,00

Własne 1 665 000,00 1 615 000,00

758 Różne rozliczenia 1 008 538,00 858 538,00

Rezerwy ogólne i celowe 1 008 538,00 858 538,00

4810 Rezerwy 1 008 538,00 858 538,00

Własne 1 008 538,00 858 538,00

801 Oświata i wychowanie 78 709 132,49 78 909 132,49

Przedszkola 18 187 489,53 18 387 489,53

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

0,00 200 000,00

Własne 0,00 200 000,00

258 328 438,09 258 328 438,09

200 000,00

200 000,00

Razem: 0,00

-150 000,00

200 000,00

80104 200 000,00

-150 000,00

75818 -150 000,00

-150 000,00

70005 -50 000,00

-50 000,00

-50 000,00

 Załącznik do Uchwały nr VIII/58/2024 Rady Miasta Szczecinek z dnia 25 września 2024 roku

Rozdział Zmiana

-50 000,00

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4366


	UCHWAŁA NR VIII/58/2024 RADY MIASTA SZCZECINEK z dnia 25 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 3
	lit. b w § 2 ust. 3


	§ 3
	§ 4

	Zalacznik .

		2024-09-30T11:24:34+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




